
Classement Général Arrivée KV Skyrunning

Arrivée KV Skyrunning14/08/2014 - 14/08/2014
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Freixa Joan [827] A. E. DIEDRE 8600 SEH 14/08  17:39:41 0:39:41  

2 Jumere Wilfrid [832]  65710 V1H 14/08  17:39:51 0:39:51 0:00:10

3 De Stofflet 	 Romain  [897]  ESH 14/08  17:41:36 0:41:36 0:01:55

4 Delsouiller Brice [890]  SEH 14/08  17:41:50 0:41:50 0:02:09

5 Delpy Fabien [818] Nature O Pattes Triathlon 46130 SEH 14/08  17:42:52 0:42:52 0:03:11

6 Prieto Euan [848] Soldeu Esqui Club AD600 JUH 14/08  17:43:04 0:43:04 0:03:23

7 Soulié	 Francois [893]  SEH 14/08  17:43:22 0:43:22 0:03:41

8 Devine	 Gary [902]  V1H 14/08  17:44:19 0:44:19 0:04:38

9 Montalibet Kevin [875]  SEH 14/08  17:44:41 0:44:41 0:05:00

10 Monnereau Florian [845] TEAM RRF 9300 ESH 14/08  17:44:53 0:44:53 0:05:12

11 Mougnibas	 Jean Claude [895]  SEH 14/08  17:45:20 0:45:20 0:05:39

12 Hannequin Eric [830] Esclops d Azun France Skyrunning 31160 V2H 14/08  17:45:42 0:45:42 0:06:01

13 Cendrez Bruno [812]  9100 V1H 14/08  17:45:56 0:45:56 0:06:15

14 Buffard Sébastien [809]  9200 SEH 14/08  17:46:30 0:46:30 0:06:49

15 Somprou Mathieu [860] Esclops d azun 65100 SEH 14/08  17:46:45 0:46:45 0:07:04

16 Concé Éric [813]  9100 SEH 14/08  17:46:53 0:46:53 0:07:12

17 Dain Christophe [884]  SEH 14/08  17:46:55 0:46:55 0:07:14

18 Decombe Sébastien  [816] Athle 632 31170 SEH 14/08  17:47:04 0:47:04 0:07:23

19 Di Rezze Nicolas [819]  9300 SEH 14/08  17:47:12 0:47:12 0:07:31

20 Asserquet Franck [880]  SEH 14/08  17:47:23 0:47:23 0:07:42

21 Sentost Benoit [858] AFUM TEAM AUTERIVE 31190 SEH 14/08  17:47:25 0:47:25 0:07:44

22 Fortin Julien [826] INTREPIDE ANGERS 49100 SEH 14/08  17:47:44 0:47:44 0:08:03

23 Leveque William [834] ASPTT PERIGUEUX 24430 SEH 14/08  17:47:50 0:47:50 0:08:09

24 Peyre	 Cedric [888]  V1H 14/08  17:48:13 0:48:13 0:08:32

25 Coursieres Jean Michel [814] VTT EVASION 81000 V1H 14/08  17:48:46 0:48:46 0:09:05

26 Tanguy Alain [869]  V2H 14/08  17:48:52 0:48:52 0:09:11

27 Dupuy Michel [821]  9200 V1H 14/08  17:48:57 0:48:57 0:09:16

28 Bonzom Remy [807]  9120 SEH 14/08  17:49:46 0:49:46 0:10:05

29 Ferrand	 Florent [898]  V1H 14/08  17:50:04 0:50:04 0:10:23

30 Mainardi David [836] TC Auzat 9100 SEH 14/08  17:50:09 0:50:09 0:10:28

31 Petitfifs Eric [864]  V1H 14/08  17:50:21 0:50:21 0:10:40

32 Lacassin Pascal [833]  9400 SEH 14/08  17:50:23 0:50:23 0:10:42

33 Biard Antoine [806] spiridon pays d olmes 9600 ESH 14/08  17:50:37 0:50:37 0:10:56

34 Peyron Jeanne [874]  SEF 14/08  17:51:20 0:51:20 0:11:39

35 Soula Vincent [861]  31500 SEH 14/08  17:51:24 0:51:24 0:11:43

36 Fauvel Mathieu [823]  31320 SEH 14/08  17:51:33 0:51:33 0:11:52

37 Augé  Julien [803] teon decatlon foix 9400 JUH 14/08  17:52:30 0:52:30 0:12:49

38 Laffont Jacques [882]  V1H 14/08  17:52:38 0:52:38 0:12:57

39 Doumers Claude [905]  V2H 14/08  17:53:05 0:53:05 0:13:24

40 Duba Jean Luc [820]  9200 V1H 14/08  17:53:29 0:53:29 0:13:48

41 Sangely Matthieu [856] SAM Triathlon-Raid 33200 SEH 14/08  17:53:34 0:53:34 0:13:53

42 Djebli Adam [879]  V1H 14/08  17:53:46 0:53:46 0:14:05

43 Cariou Hugo [811] raid attitude bzh 29 29470 SEH 14/08  17:53:52 0:53:52 0:14:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Malet Jean Gabriel [837]  9400 SEH 14/08  17:54:05 0:54:05 0:14:24

45 Delpont	 Didier [900]  V1H 14/08  17:54:31 0:54:31 0:14:50

46 Puechagut Loïc [850]  31770 SEH 14/08  17:54:33 0:54:33 0:14:52

47 Jan Gurvan [867]  V1H 14/08  17:54:35 0:54:35 0:14:54

48 Uilla Marc [887]  SEH 14/08  17:54:40 0:54:40 0:14:59

49 Cilia Bertrant [872]  SEH 14/08  17:55:00 0:55:00 0:15:19

50 Cambus Cecile [810]  9200 SEF 14/08  17:55:08 0:55:08 0:15:27

51 Brunet Alan [808] Droit de savoir des enfants du Népal 37220 JUH 14/08  17:55:12 0:55:12 0:15:31

52 Anglada Koris [802]  9100 SEH 14/08  17:55:15 0:55:15 0:15:34

53 Peyrat Tristan [873]  V1H 14/08  17:55:19 0:55:19 0:15:38

54 Goncalves Alain [829]  9110 V2H 14/08  17:55:24 0:55:24 0:15:43

55 Sejalon Sophie [857] ACPamiers 9100 SEF 14/08  17:55:42 0:55:42 0:16:01

56 Rageau Didier [852] CA Pictave 86240 V2H 14/08  17:55:51 0:55:51 0:16:10

57 Occhipini Ronald [868]  SEH 14/08  17:55:55 0:55:55 0:16:14

58 Fauro 	 Laurent [889]  V1H 14/08  17:56:06 0:56:06 0:16:25

59 Monfort	 Pascal [901]  V1H 14/08  17:56:11 0:56:11 0:16:30

60 Mengus Clement [843]  11600 SEH 14/08  17:56:13 0:56:13 0:16:32

61 Wambergue Benjamin [863]  9220 SEH 14/08  17:56:33 0:56:33 0:16:52

62 Bellongue Jean-Bernard [805]  9100 V3H 14/08  17:56:38 0:56:38 0:16:57

63 Marsero Christophe [839] Traileurs d Oc 11590 V1H 14/08  17:56:44 0:56:44 0:17:03

64 Calegari Ermanno [877]  V3H 14/08  17:56:47 0:56:47 0:17:06

65 Allais Florent [801]  76100 V2H 14/08  17:56:51 0:56:51 0:17:10

66 Djebli Leo [878]  JUH 14/08  17:56:53 0:56:53 0:17:12

67 Deleris Benoit [817]  81000 SEH 14/08  17:57:06 0:57:06 0:17:25

68 Prigent Francois [849]  34070 V2H 14/08  17:57:17 0:57:17 0:17:36

69 Figueras Ausio Xavier  [824]  8037 SEH 14/08  17:57:39 0:57:39 0:17:58

70 Epailly Helene [822] Transbiking 66130 SEF 14/08  17:58:37 0:58:37 0:18:56

71 Curvale Gerome [885]  SEH 14/08  17:58:46 0:58:46 0:19:05

72 Ichart Laurent [831] Sdysnéland 9220 V1H 14/08  17:58:57 0:58:57 0:19:16

73 Monnereau Guy [844]  9300 V2H 14/08  17:59:07 0:59:07 0:19:26

74 Volpato  Patrick [903]  V1H 14/08  17:59:47 0:59:47 0:20:06

75 Puig Rich Núria [851] TorbCat Trail - Grup Muntanya Sarrià 17007 V1F 14/08  17:59:51 0:59:51 0:20:10

76 Galy	 Christian [894]  V3H 14/08  18:00:00 1:00:00 0:20:19

77 Gandy Nicolas [828]  31540 SEH 14/08  18:00:02 1:00:02 0:20:21

78 Soulère Jean-Claude [876]  V2H 14/08  18:00:36 1:00:36 0:20:55

79 Astier	 Jean Philippe [904]  SEH 14/08  18:00:51 1:00:51 0:21:10

80 Bacquet Nicolas [871]  SEH 14/08  18:00:54 1:00:54 0:21:13

81 Segueni Mourad [866]  SEH 14/08  18:01:06 1:01:06 0:21:25

82 Roucoules 	 Alain [892]  V4H 14/08  18:01:30 1:01:30 0:21:49

83 Rodrigues Mickael [854]  31770 SEH 14/08  18:01:53 1:01:53 0:22:12

84 Fontes Francis [825]  9220 V3H 14/08  18:02:23 1:02:23 0:22:42

85 Mengus Claire [842]  11600 SEF 14/08  18:03:25 1:03:25 0:23:44

86 Asset	 Robin [891]  JUH 14/08  18:03:31 1:03:31 0:23:50

87 Sentout Alain [859] COURIR A AUDENGE 33980 V2H 14/08  18:04:34 1:04:34 0:24:53

88 Massat Rémi [841]  31000 SEH 14/08  18:04:56 1:04:56 0:25:15

89 Charrou	 Stephan [899]  SEH 14/08  18:06:15 1:06:15 0:26:34

90 Chiarel Laurent [881]  V2H 14/08  18:07:25 1:07:25 0:27:44

91 Casanova Genevieve [883]  V1F 14/08  18:09:05 1:09:05 0:29:24

92 Le-Bosec Christelle [886]  SEF 14/08  18:10:31 1:10:31 0:30:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Relland Carole [853] COURIR A AUDENGE 33980 V2H 14/08  18:12:49 1:12:49 0:33:08

94 Imaho-Blain Jean [870]  SEH 14/08  18:16:02 1:16:02 0:36:21

95 Rouch	 Jean-Louis [896]  V4H 14/08  18:17:09 1:17:09 0:37:28

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée KV Skyrunning14/08/2014 - 14/08/2014
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Freixa Joan [827] A. E. DIEDRE 8600 SEH 14/08  17:39:41 0:39:41  

2 Jumere Wilfrid [832]  65710 V1H 14/08  17:39:51 0:39:51 0:00:10

3 De Stofflet 	 Romain  [897]  ESH 14/08  17:41:36 0:41:36 0:01:55

4 Delsouiller Brice [890]  SEH 14/08  17:41:50 0:41:50 0:02:09

5 Delpy Fabien [818] Nature O Pattes Triathlon 46130 SEH 14/08  17:42:52 0:42:52 0:03:11

6 Prieto Euan [848] Soldeu Esqui Club AD600 JUH 14/08  17:43:04 0:43:04 0:03:23

7 Soulié	 Francois [893]  SEH 14/08  17:43:22 0:43:22 0:03:41

8 Devine	 Gary [902]  V1H 14/08  17:44:19 0:44:19 0:04:38

9 Montalibet Kevin [875]  SEH 14/08  17:44:41 0:44:41 0:05:00

10 Monnereau Florian [845] TEAM RRF 9300 ESH 14/08  17:44:53 0:44:53 0:05:12

11 Mougnibas	 Jean Claude [895]  SEH 14/08  17:45:20 0:45:20 0:05:39

12 Hannequin Eric [830] Esclops d Azun France Skyrunning 31160 V2H 14/08  17:45:42 0:45:42 0:06:01

13 Cendrez Bruno [812]  9100 V1H 14/08  17:45:56 0:45:56 0:06:15

14 Buffard Sébastien [809]  9200 SEH 14/08  17:46:30 0:46:30 0:06:49

15 Somprou Mathieu [860] Esclops d azun 65100 SEH 14/08  17:46:45 0:46:45 0:07:04

16 Concé Éric [813]  9100 SEH 14/08  17:46:53 0:46:53 0:07:12

17 Dain Christophe [884]  SEH 14/08  17:46:55 0:46:55 0:07:14

18 Decombe Sébastien  [816] Athle 632 31170 SEH 14/08  17:47:04 0:47:04 0:07:23

19 Di Rezze Nicolas [819]  9300 SEH 14/08  17:47:12 0:47:12 0:07:31

20 Asserquet Franck [880]  SEH 14/08  17:47:23 0:47:23 0:07:42

21 Sentost Benoit [858] AFUM TEAM AUTERIVE 31190 SEH 14/08  17:47:25 0:47:25 0:07:44

22 Fortin Julien [826] INTREPIDE ANGERS 49100 SEH 14/08  17:47:44 0:47:44 0:08:03

23 Leveque William [834] ASPTT PERIGUEUX 24430 SEH 14/08  17:47:50 0:47:50 0:08:09

24 Peyre	 Cedric [888]  V1H 14/08  17:48:13 0:48:13 0:08:32

25 Coursieres Jean Michel [814] VTT EVASION 81000 V1H 14/08  17:48:46 0:48:46 0:09:05

26 Tanguy Alain [869]  V2H 14/08  17:48:52 0:48:52 0:09:11

27 Dupuy Michel [821]  9200 V1H 14/08  17:48:57 0:48:57 0:09:16

28 Bonzom Remy [807]  9120 SEH 14/08  17:49:46 0:49:46 0:10:05

29 Ferrand	 Florent [898]  V1H 14/08  17:50:04 0:50:04 0:10:23

30 Mainardi David [836] TC Auzat 9100 SEH 14/08  17:50:09 0:50:09 0:10:28

31 Petitfifs Eric [864]  V1H 14/08  17:50:21 0:50:21 0:10:40

32 Lacassin Pascal [833]  9400 SEH 14/08  17:50:23 0:50:23 0:10:42

33 Biard Antoine [806] spiridon pays d olmes 9600 ESH 14/08  17:50:37 0:50:37 0:10:56

34 Soula Vincent [861]  31500 SEH 14/08  17:51:24 0:51:24 0:11:43

35 Fauvel Mathieu [823]  31320 SEH 14/08  17:51:33 0:51:33 0:11:52

36 Augé  Julien [803] teon decatlon foix 9400 JUH 14/08  17:52:30 0:52:30 0:12:49

37 Laffont Jacques [882]  V1H 14/08  17:52:38 0:52:38 0:12:57

38 Doumers Claude [905]  V2H 14/08  17:53:05 0:53:05 0:13:24

39 Duba Jean Luc [820]  9200 V1H 14/08  17:53:29 0:53:29 0:13:48

40 Sangely Matthieu [856] SAM Triathlon-Raid 33200 SEH 14/08  17:53:34 0:53:34 0:13:53

41 Djebli Adam [879]  V1H 14/08  17:53:46 0:53:46 0:14:05

42 Cariou Hugo [811] raid attitude bzh 29 29470 SEH 14/08  17:53:52 0:53:52 0:14:11

43 Malet Jean Gabriel [837]  9400 SEH 14/08  17:54:05 0:54:05 0:14:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Delpont	 Didier [900]  V1H 14/08  17:54:31 0:54:31 0:14:50

45 Puechagut Loïc [850]  31770 SEH 14/08  17:54:33 0:54:33 0:14:52

46 Jan Gurvan [867]  V1H 14/08  17:54:35 0:54:35 0:14:54

47 Uilla Marc [887]  SEH 14/08  17:54:40 0:54:40 0:14:59

48 Cilia Bertrant [872]  SEH 14/08  17:55:00 0:55:00 0:15:19

49 Brunet Alan [808] Droit de savoir des enfants du Népal 37220 JUH 14/08  17:55:12 0:55:12 0:15:31

50 Anglada Koris [802]  9100 SEH 14/08  17:55:15 0:55:15 0:15:34

51 Peyrat Tristan [873]  V1H 14/08  17:55:19 0:55:19 0:15:38

52 Goncalves Alain [829]  9110 V2H 14/08  17:55:24 0:55:24 0:15:43

53 Rageau Didier [852] CA Pictave 86240 V2H 14/08  17:55:51 0:55:51 0:16:10

54 Occhipini Ronald [868]  SEH 14/08  17:55:55 0:55:55 0:16:14

55 Fauro 	 Laurent [889]  V1H 14/08  17:56:06 0:56:06 0:16:25

56 Monfort	 Pascal [901]  V1H 14/08  17:56:11 0:56:11 0:16:30

57 Mengus Clement [843]  11600 SEH 14/08  17:56:13 0:56:13 0:16:32

58 Wambergue Benjamin [863]  9220 SEH 14/08  17:56:33 0:56:33 0:16:52

59 Bellongue Jean-Bernard [805]  9100 V3H 14/08  17:56:38 0:56:38 0:16:57

60 Marsero Christophe [839] Traileurs d Oc 11590 V1H 14/08  17:56:44 0:56:44 0:17:03

61 Calegari Ermanno [877]  V3H 14/08  17:56:47 0:56:47 0:17:06

62 Allais Florent [801]  76100 V2H 14/08  17:56:51 0:56:51 0:17:10

63 Djebli Leo [878]  JUH 14/08  17:56:53 0:56:53 0:17:12

64 Deleris Benoit [817]  81000 SEH 14/08  17:57:06 0:57:06 0:17:25

65 Prigent Francois [849]  34070 V2H 14/08  17:57:17 0:57:17 0:17:36

66 Figueras Ausio Xavier  [824]  8037 SEH 14/08  17:57:39 0:57:39 0:17:58

67 Curvale Gerome [885]  SEH 14/08  17:58:46 0:58:46 0:19:05

68 Ichart Laurent [831] Sdysnéland 9220 V1H 14/08  17:58:57 0:58:57 0:19:16

69 Monnereau Guy [844]  9300 V2H 14/08  17:59:07 0:59:07 0:19:26

70 Volpato  Patrick [903]  V1H 14/08  17:59:47 0:59:47 0:20:06

71 Galy	 Christian [894]  V3H 14/08  18:00:00 1:00:00 0:20:19

72 Gandy Nicolas [828]  31540 SEH 14/08  18:00:02 1:00:02 0:20:21

73 Soulère Jean-Claude [876]  V2H 14/08  18:00:36 1:00:36 0:20:55

74 Astier	 Jean Philippe [904]  SEH 14/08  18:00:51 1:00:51 0:21:10

75 Bacquet Nicolas [871]  SEH 14/08  18:00:54 1:00:54 0:21:13

76 Segueni Mourad [866]  SEH 14/08  18:01:06 1:01:06 0:21:25

77 Roucoules 	 Alain [892]  V4H 14/08  18:01:30 1:01:30 0:21:49

78 Rodrigues Mickael [854]  31770 SEH 14/08  18:01:53 1:01:53 0:22:12

79 Fontes Francis [825]  9220 V3H 14/08  18:02:23 1:02:23 0:22:42

80 Asset	 Robin [891]  JUH 14/08  18:03:31 1:03:31 0:23:50

81 Sentout Alain [859] COURIR A AUDENGE 33980 V2H 14/08  18:04:34 1:04:34 0:24:53

82 Massat Rémi [841]  31000 SEH 14/08  18:04:56 1:04:56 0:25:15

83 Charrou	 Stephan [899]  SEH 14/08  18:06:15 1:06:15 0:26:34

84 Chiarel Laurent [881]  V2H 14/08  18:07:25 1:07:25 0:27:44

85 Relland Carole [853] COURIR A AUDENGE 33980 V2H 14/08  18:12:49 1:12:49 0:33:08

86 Imaho-Blain Jean [870]  SEH 14/08  18:16:02 1:16:02 0:36:21

87 Rouch	 Jean-Louis [896]  V4H 14/08  18:17:09 1:17:09 0:37:28
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Classement Scratch Femmes

Arrivée KV Skyrunning14/08/2014 - 14/08/2014
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Peyron Jeanne [874]  SEF 14/08  17:51:20 0:51:20  

2 Cambus Cecile [810]  9200 SEF 14/08  17:55:08 0:55:08 0:03:48

3 Sejalon Sophie [857] ACPamiers 9100 SEF 14/08  17:55:42 0:55:42 0:04:22

4 Epailly Helene [822] Transbiking 66130 SEF 14/08  17:58:37 0:58:37 0:07:17

5 Puig Rich Núria [851] TorbCat Trail - Grup Muntanya Sarrià 17007 V1F 14/08  17:59:51 0:59:51 0:08:31

6 Mengus Claire [842]  11600 SEF 14/08  18:03:25 1:03:25 0:12:05

7 Casanova Genevieve [883]  V1F 14/08  18:09:05 1:09:05 0:17:45

8 Le-Bosec Christelle [886]  SEF 14/08  18:10:31 1:10:31 0:19:11
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Classement ESH

Arrivée KV Skyrunning14/08/2014 - 14/08/2014
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 De Stofflet 	 Romain  [897]  ESH 14/08  17:41:36 0:41:36  

2 Monnereau Florian [845] TEAM RRF 9300 ESH 14/08  17:44:53 0:44:53 0:03:17

3 Biard Antoine [806] spiridon pays d olmes 9600 ESH 14/08  17:50:37 0:50:37 0:09:01

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée KV Skyrunning14/08/2014 - 14/08/2014
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prieto Euan [848] Soldeu Esqui Club AD600 JUH 14/08  17:43:04 0:43:04  

2 Augé  Julien [803] teon decatlon foix 9400 JUH 14/08  17:52:30 0:52:30 0:09:26

3 Brunet Alan [808] Droit de savoir des enfants du Népal 37220 JUH 14/08  17:55:12 0:55:12 0:12:08

4 Djebli Leo [878]  JUH 14/08  17:56:53 0:56:53 0:13:49

5 Asset	 Robin [891]  JUH 14/08  18:03:31 1:03:31 0:20:27

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée KV Skyrunning14/08/2014 - 14/08/2014
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Peyron Jeanne [874]  SEF 14/08  17:51:20 0:51:20  

2 Cambus Cecile [810]  9200 SEF 14/08  17:55:08 0:55:08 0:03:48

3 Sejalon Sophie [857] ACPamiers 9100 SEF 14/08  17:55:42 0:55:42 0:04:22

4 Epailly Helene [822] Transbiking 66130 SEF 14/08  17:58:37 0:58:37 0:07:17

5 Mengus Claire [842]  11600 SEF 14/08  18:03:25 1:03:25 0:12:05

6 Le-Bosec Christelle [886]  SEF 14/08  18:10:31 1:10:31 0:19:11

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée KV Skyrunning14/08/2014 - 14/08/2014
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Freixa Joan [827] A. E. DIEDRE 8600 SEH 14/08  17:39:41 0:39:41  

2 Delsouiller Brice [890]  SEH 14/08  17:41:50 0:41:50 0:02:09

3 Delpy Fabien [818] Nature O Pattes Triathlon 46130 SEH 14/08  17:42:52 0:42:52 0:03:11

4 Soulié	 Francois [893]  SEH 14/08  17:43:22 0:43:22 0:03:41

5 Montalibet Kevin [875]  SEH 14/08  17:44:41 0:44:41 0:05:00

6 Mougnibas	 Jean Claude [895]  SEH 14/08  17:45:20 0:45:20 0:05:39

7 Buffard Sébastien [809]  9200 SEH 14/08  17:46:30 0:46:30 0:06:49

8 Somprou Mathieu [860] Esclops d azun 65100 SEH 14/08  17:46:45 0:46:45 0:07:04

9 Concé Éric [813]  9100 SEH 14/08  17:46:53 0:46:53 0:07:12

10 Dain Christophe [884]  SEH 14/08  17:46:55 0:46:55 0:07:14

11 Decombe Sébastien  [816] Athle 632 31170 SEH 14/08  17:47:04 0:47:04 0:07:23

12 Di Rezze Nicolas [819]  9300 SEH 14/08  17:47:12 0:47:12 0:07:31

13 Asserquet Franck [880]  SEH 14/08  17:47:23 0:47:23 0:07:42

14 Sentost Benoit [858] AFUM TEAM AUTERIVE 31190 SEH 14/08  17:47:25 0:47:25 0:07:44

15 Fortin Julien [826] INTREPIDE ANGERS 49100 SEH 14/08  17:47:44 0:47:44 0:08:03

16 Leveque William [834] ASPTT PERIGUEUX 24430 SEH 14/08  17:47:50 0:47:50 0:08:09

17 Bonzom Remy [807]  9120 SEH 14/08  17:49:46 0:49:46 0:10:05

18 Mainardi David [836] TC Auzat 9100 SEH 14/08  17:50:09 0:50:09 0:10:28

19 Lacassin Pascal [833]  9400 SEH 14/08  17:50:23 0:50:23 0:10:42

20 Soula Vincent [861]  31500 SEH 14/08  17:51:24 0:51:24 0:11:43

21 Fauvel Mathieu [823]  31320 SEH 14/08  17:51:33 0:51:33 0:11:52

22 Sangely Matthieu [856] SAM Triathlon-Raid 33200 SEH 14/08  17:53:34 0:53:34 0:13:53

23 Cariou Hugo [811] raid attitude bzh 29 29470 SEH 14/08  17:53:52 0:53:52 0:14:11

24 Malet Jean Gabriel [837]  9400 SEH 14/08  17:54:05 0:54:05 0:14:24

25 Puechagut Loïc [850]  31770 SEH 14/08  17:54:33 0:54:33 0:14:52

26 Uilla Marc [887]  SEH 14/08  17:54:40 0:54:40 0:14:59

27 Cilia Bertrant [872]  SEH 14/08  17:55:00 0:55:00 0:15:19

28 Anglada Koris [802]  9100 SEH 14/08  17:55:15 0:55:15 0:15:34

29 Occhipini Ronald [868]  SEH 14/08  17:55:55 0:55:55 0:16:14

30 Mengus Clement [843]  11600 SEH 14/08  17:56:13 0:56:13 0:16:32

31 Wambergue Benjamin [863]  9220 SEH 14/08  17:56:33 0:56:33 0:16:52

32 Deleris Benoit [817]  81000 SEH 14/08  17:57:06 0:57:06 0:17:25

33 Figueras Ausio Xavier  [824]  8037 SEH 14/08  17:57:39 0:57:39 0:17:58

34 Curvale Gerome [885]  SEH 14/08  17:58:46 0:58:46 0:19:05

35 Gandy Nicolas [828]  31540 SEH 14/08  18:00:02 1:00:02 0:20:21

36 Astier	 Jean Philippe [904]  SEH 14/08  18:00:51 1:00:51 0:21:10

37 Bacquet Nicolas [871]  SEH 14/08  18:00:54 1:00:54 0:21:13

38 Segueni Mourad [866]  SEH 14/08  18:01:06 1:01:06 0:21:25

39 Rodrigues Mickael [854]  31770 SEH 14/08  18:01:53 1:01:53 0:22:12

40 Massat Rémi [841]  31000 SEH 14/08  18:04:56 1:04:56 0:25:15

41 Charrou	 Stephan [899]  SEH 14/08  18:06:15 1:06:15 0:26:34

42 Imaho-Blain Jean [870]  SEH 14/08  18:16:02 1:16:02 0:36:21
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Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée KV Skyrunning14/08/2014 - 14/08/2014
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Puig Rich Núria [851] TorbCat Trail - Grup Muntanya Sarrià 17007 V1F 14/08  17:59:51 0:59:51  

2 Casanova Genevieve [883]  V1F 14/08  18:09:05 1:09:05 0:09:14

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée KV Skyrunning14/08/2014 - 14/08/2014
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jumere Wilfrid [832]  65710 V1H 14/08  17:39:51 0:39:51  

2 Devine	 Gary [902]  V1H 14/08  17:44:19 0:44:19 0:04:28

3 Cendrez Bruno [812]  9100 V1H 14/08  17:45:56 0:45:56 0:06:05

4 Peyre	 Cedric [888]  V1H 14/08  17:48:13 0:48:13 0:08:22

5 Coursieres Jean Michel [814] VTT EVASION 81000 V1H 14/08  17:48:46 0:48:46 0:08:55

6 Dupuy Michel [821]  9200 V1H 14/08  17:48:57 0:48:57 0:09:06

7 Ferrand	 Florent [898]  V1H 14/08  17:50:04 0:50:04 0:10:13

8 Petitfifs Eric [864]  V1H 14/08  17:50:21 0:50:21 0:10:30

9 Laffont Jacques [882]  V1H 14/08  17:52:38 0:52:38 0:12:47

10 Duba Jean Luc [820]  9200 V1H 14/08  17:53:29 0:53:29 0:13:38

11 Djebli Adam [879]  V1H 14/08  17:53:46 0:53:46 0:13:55

12 Delpont	 Didier [900]  V1H 14/08  17:54:31 0:54:31 0:14:40

13 Jan Gurvan [867]  V1H 14/08  17:54:35 0:54:35 0:14:44

14 Peyrat Tristan [873]  V1H 14/08  17:55:19 0:55:19 0:15:28

15 Fauro 	 Laurent [889]  V1H 14/08  17:56:06 0:56:06 0:16:15

16 Monfort	 Pascal [901]  V1H 14/08  17:56:11 0:56:11 0:16:20

17 Marsero Christophe [839] Traileurs d Oc 11590 V1H 14/08  17:56:44 0:56:44 0:16:53

18 Ichart Laurent [831] Sdysnéland 9220 V1H 14/08  17:58:57 0:58:57 0:19:06

19 Volpato  Patrick [903]  V1H 14/08  17:59:47 0:59:47 0:19:56

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée KV Skyrunning14/08/2014 - 14/08/2014
Distance: 5   D+: 1000

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée KV Skyrunning14/08/2014 - 14/08/2014
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hannequin Eric [830] Esclops d Azun France Skyrunning 31160 V2H 14/08  17:45:42 0:45:42  

2 Tanguy Alain [869]  V2H 14/08  17:48:52 0:48:52 0:03:10

3 Doumers Claude [905]  V2H 14/08  17:53:05 0:53:05 0:07:23

4 Goncalves Alain [829]  9110 V2H 14/08  17:55:24 0:55:24 0:09:42

5 Rageau Didier [852] CA Pictave 86240 V2H 14/08  17:55:51 0:55:51 0:10:09

6 Allais Florent [801]  76100 V2H 14/08  17:56:51 0:56:51 0:11:09

7 Prigent Francois [849]  34070 V2H 14/08  17:57:17 0:57:17 0:11:35

8 Monnereau Guy [844]  9300 V2H 14/08  17:59:07 0:59:07 0:13:25

9 Soulère Jean-Claude [876]  V2H 14/08  18:00:36 1:00:36 0:14:54

10 Sentout Alain [859] COURIR A AUDENGE 33980 V2H 14/08  18:04:34 1:04:34 0:18:52

11 Chiarel Laurent [881]  V2H 14/08  18:07:25 1:07:25 0:21:43

12 Relland Carole [853] COURIR A AUDENGE 33980 V2H 14/08  18:12:49 1:12:49 0:27:07

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée KV Skyrunning14/08/2014 - 14/08/2014
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bellongue Jean-Bernard [805]  9100 V3H 14/08  17:56:38 0:56:38  

2 Calegari Ermanno [877]  V3H 14/08  17:56:47 0:56:47 0:00:09

3 Galy	 Christian [894]  V3H 14/08  18:00:00 1:00:00 0:03:22

4 Fontes Francis [825]  9220 V3H 14/08  18:02:23 1:02:23 0:05:45

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée KV Skyrunning14/08/2014 - 14/08/2014
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roucoules 	 Alain [892]  V4H 14/08  18:01:30 1:01:30  

2 Rouch	 Jean-Louis [896]  V4H 14/08  18:17:09 1:17:09 0:15:39

Non classés V4H
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